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مدیر کل کمیته امداد امام خمینی)ره(: سال گذشته 
52 هزار درخواست کمک در سامانه امداد ثبت شد

 افزایش 10 تا 25 درصدی جرایم ساختمانی، افزایش 
25 درصدی تعرفه اجاره غرفه های چهارشنبه بازار 
بیرجند و پیشنهاد افزایش 25 درصدی تعرفه دریافتی 
از خودروهایی که در شهر اقدام به فروش میوه می 
کنند و بررسی راهکارهای همکاری شورا و شهرداری 
بیرجند با کمیته امداد امام خمینی)ره( استان برای 
کاهش فقر و ارائه خدمات بیشتر به مددجویان زیر 
پوشش از مهم ترین مباحث جلسه روز گذشته شورای 

اسلامی شهر بیرجند بود.

فقر طیف خاصی ندارد •
به گزارش »خراسان جنوبی« مدیر کل کمیته امداد 
امام خمینی)ره( استان در این جلسه در گزارشی از 
فعالیت های این نهاد حمایتی گفت: فقر اختصاص 
به گروه یا طیف خاصی ندارد و چه بسا افرادی که 
روزی صاحب بنگاه های اقتصادی بوده اند اما به علت 
بدهی نیازمند کمک های مردم برای آزادی از زندان 

می شوند.
عامل  جنوبی  خراسان  در  آبادی«  »سلم  گفته  به 
محیطی با توجه به خشکسالی های 20 سال گذشته، 

عامل اجتماعی بیشتر در حاشیه شهرها و روستاهای 
مرزی و عامل اقتصادی به دلیل کاهش بنگاه های 
اقتصادی در افزایش میزان فقر و مراجعه به کمیته 

امداد امام خمینی)ره( نقش دارد.
وی ضمن قدردانی از کمک های دولت و مجلس برای 
کاهش فقر این حمایت ها را با توجه به افزایش ورودی 
ها نسبت به خروجی مددجویان در خراسان جنوبی 
کافی ندانست. به گفته وی 9 هزار دانش آموز و هزار 
و500 دانشجو نیز زیر پوشش کمیته  امداد استان 
هستند که حمایت نشدن موجب بازماندن آن ها از 

ادامه تحصیل می شود.
»سلم آبادی« همچنین از ثبت 52 هزار درخواست 
کمک در سامانه امداد در سال گذشته خبر داد و یادآور 
شد: 53 درصد کمک های مردم جنبه معیشتی دارد.

سهم ۱۹ درصدی مردم در فقرزدایی •
به گفته مدیر کل کمیته امداد امام خمینی)ره( سهم 
مردم استان در رفع فقر کمتر از 19 درصد است و بقیه 
منابع مورد نیاز این نهاد برای فقرزدایی از طریق منابع 
دولتی تامین می شود ضمن این که اجرای مواد 16 
و17 قانون رسیدگی به نیازمندان بین کمیته امداد 
امام خمینی)ره( و شهرداری مشترک است و در این 

زمینه باید همکاری های مشترکی انجام شود. وی از 
همکاری شهرداری برای برخورداری مددجویان از 
معافیت در پرداخت عوارض قدردانی کرد و خواستار 
مشخص شدن مکانی از سوی شهرداری برای فروش 
امداد  کمیته  مددجویان  دستی  صنایع  تولیدات 
امام خمینی)ره( و همچنین استفاده از بیلبوردهای 
تبلیغاتی شهرداری برای ترویج فرهنگ سازی کمک 
به نیازمندان شد و این که در صورت امکان تعدادی از 
بانوان زیر پوشش با برخورداری از تسهیلات مورد نیاز 

در زمینه تاکسیرانی مشغول به کار شوند.

راهکارها •
رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند با بیان این که 
بخشی از بیلبوردها و فضاهای فرهنگی با همکاری 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری می 
تواند به این موضوع اختصاص یابد، افزود: با توجه به 
این که طرحی در شهرداری برای ایجاد بازار فروش 
صنایع دستی استان در پارک جنگلی بیرجند در 
حال آماده شدن است تعدادی از غرفه های آن می 
تواند به این موضوع اختصاص یابد و شهرداری هم 
می تواند نیازهای خود را از تولیدات صنایع دستی 

امداد تهیه کند.

دکتر»تقی زاده« افزود: همچنین می توان از ظرفیت 
خانه های محله نیز برای آموزش مددجویان استفاده 
کرد. دیگر اعضای شورا هم در ادامه بر برنامه ریزی 
مناسب برای ارائه خدمات مطلوب به جامعه هدف، 
آموزش مددجویان برای استفاده بهینه از امکانات، 
تمرکز در خدمت رسانی به مددجویان و رفع علت های 

اصلی ایجاد فقر تاکید کردند.
به گزارش »خراسان جنوبی« در جلسه شورای شهر 
بیرجند در راستای عمل به  تبصره 11 کمیسیون 
ماده 100 در زمینه تعیین میزان ارزش معاملاتی 
ساختمان که برعهده شوراست، مصوب شد در شمال 
و جنوب شهر بیرجند به ترتیب تا سقف 10 و 25 درصد 

جرایم ساختمانی در سال 97 افزایش یابد.
سراب،  سجادشهر،  مناطق  در  مصوبه  این  بنابر 
جرایم  نیز  بیرجند  شهر  جنوب  و...و  معصومیه 

ساختمانی صفر تا 25 درصد افزایش می یابد.
همچنین  بیرجند  شهر  اسلامی  شورای   اعضای 
های  غرفه  اجاره  تعرفه  درصدی   25 افزایش  با 
چهارشنبه بازار بیرجند موافقت کردند، همچنین 
25 درصدی فروش میوه  تعرفه  افزایش  پیشنهاد 
توسط خودروها در شهر بیرجند برای بررسی بیشتر 

به کمیسیون بودجه شورا ارسال شد.

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی)ره(: سال گذشته 52 هزار درخواست کمک 
در سامانه امداد ثبت شد

حسین قربانی

در روز حمایت از خانواده های زندانیان 
مطرح شد

 خانواده های زندانیان 
زیر تیغ مجازات اجتماعی 

رضایی- مجازات های اجتماعی خانواده های 
زندانیان را رنج می دهد. این مطلب را مدیر کل 
زندان ها و اقدامات تامینی استان روز گذشته در 
مراسم روز ملی نسیم و حمایت از خانواده زندانیان 
مطرح و بر اقدام مسئولان و اصحاب رسانه برای رفع 
این دغدغه تاکید کرد و گفت: هزار و 308 خانواده 
زندانی، زیر پوشش پنج انجمن حمایت از خانواده 

زندانیان در استان هستند که دو هزار و 727 فرزند 
در این خانواده زندگی می کنند. »هاشمی« در این 
مراسم که با حضور مسئولان، خیران و خانواده 
زندانیان در سینما بهمن بیرجند برگزار شد، تاکید 
کرد: تمام دستگاه ها، خیران و مردم نوعدوست 
از آسیب های اجتماعی  استان برای جلوگیری 
در میان خانواده های زندانیان و به ویژه فرزندان 
آن ها ورود کنند. به گفته وی 86 درصد خانواده 
های زندانیان استان خانه دار هستند که کسب و 
کار آن ها خیلی مطلوب نیست و بر این اساس لازم 
است دستگاه های حمایتی برای ایجاد کسب و 
کار خانگی برای این قشر تلاش کنند. وی تاکید 

کرد: اگر به خانواده و فرزندان زندانیان توجه نشود 
با یک فاجعه ای روبه رو خواهیم بود چون برخی از 
خانواده ها برای تامین نیازهای اولیه خود مشکل 
دارند که این مشکلات متعدد زمینه بروز آسیب 
های اجتماعی را فراهم می کند.  وی با بیان این که 
اعتبارات کمیته امداد امام خمینی)ره( و بهزیستی 
استان کفاف تامین نیاز خانواده زندانیان را نمی 
کند، به مشکلات طلاق بین خانواده زندانیان اشاره  
کرد و افزود: فردی که زندانی می شود قربانی اصلی 
آن خانواده او هستند که در این ماه مبارک رمضان 
دستان سخاوتمند خیران برای خانواده زندانیان 

راه روشنی خواهد داشت.

با دعای ابوحمزه در ماه خدا
فَمَا نَدرِی مَا نَشْکُرْ. أمْ جَمِیلِ مَا تَنْشُرْ أمْ قَبیحِ مَا تَسْتُر. خدایا مانده ام که بر کدام نعمت تورا سپاس گویم. آن 

قدر لطفت به بنده ات زیاد است که نمی دانم بر کدام یک، از تو تشکر کنم. 
امام سجاد)ع( به دو نعمت اشاره ویژه می کنند 1 – خداوند کوچک ترین کار خوب بنده اش را منتشر و جلوه 
می دهد تا اعتماد دیگران جلب شود و اعتبار میانشان برقرار باشد و الا هر آینه اگر بندگان را از باطن یکدیگر 
آگاه می ساخت نظام اجتماعی از هم گسیخته می شد. خداوند مرتب به ما آبرو می بخشد و دوم این که أمْ 
قَبیحِ مَا تَسْتُر خدایا چگونه تو را شکر کنم که بدی های مرا فاش نکردی و آبروی مرا نبردی، اگر حقا پرده از 
روی اعمال قبیح مردم برداشته می شد اصلا نظام اجتماع از هم پاشیده  می شدو هیچ گونه بستگی و مودت 
میان خلق برقرار نمی شد، چه خیانت هایی می شود که اگر خدا افشا می کرد اجتماع از هم می پاشید، هیچ 

زنی به مردی و هیچ مردی به زنی و هیچ انسانی به دیگری اعتماد نمی کرد و اجتماعی شکل نمی گرفت.
امیرالمؤمنین علی)ع( هم در این باب در دعای کمیل این بیان را به عبارت دیگر پرورانیده و عرض می کند: 
اللهم مولای کم من قبیح سترته و کم من ثناء جمیل لست اهلا له نشرته ای مولای من چه بسیار اعمال 
زشت و قبیح مرا که پوشانیدی و چه بسیار سپاس نیک که لایق نبودم بر آن، در نزد خلایق منتشر کردی، 
اشاره به این که سپاسگزارم از آن که کردار نیکویم را آشکار کردی و اعمال قبیحم را ستر نمودی. پس این 

خدا را باید از جان و دل پرستش کرد و او را بندگی نمود و ماه خدا بهترین فرصت اثبات این بندگی است.

بسم ا... الرحمن الرحیم
اللهمّ حَبّبْ الیّ فیهِ الإحْسانَ وکَرّهْ الیّ فیهِ الفُسوقَ والعِصْیانَ وحَرّمْ علیّ فیهِ السّخَطَ والنّیرانَ 

بعَوْنِکَ یا غیاثَ المُسْتغیثین.
بسم ا... الرحمن الرحیم

خدایا دوست گردان به من در این روز نیکی را و نـاپسند بدار در این روز فسق و نافرمانی را و حرام 
کن بر من در آن خشم و سوزندگی را به یاری ات ای دادرس دادخواهان.

دعای روز یازدهم  ماه مبارک رمضان

پاسخ مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی به پلمب دو موسسه فرهنگی هنری:
 تخلفات هر موسسه باید از طریق مجاری قانونی پیگیری شود

قاسمی-تخلفات هر موسسه باید از طریق مجاری قانونی پیگیری شود. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
در پاسخ به پلمب دو موسسه فرهنگی هنری در بیرجند گفت: تخلفات هر نهاد و موسسه ای باید از طریق 
مجاری قانونی و متولی اصلی آن پیگیری شود یعنی از جایی که مجوز گرفته اند در مورد این موضوع هم 

متولی به صورت قانونی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی است.
»محبی« تاکید کرد: براساس قانون شورای عالی انقلاب فرهنگی هر گونه نظارت و برخورد با موسسات 
فرهنگی و هنری برعهده این اداره کل است و مصوبات شورا باید رعایت شود که در یکی دو مورد رعایت 

نشده است.   
به گزارش ایسنا وی اظهار کرد: یکی از اشکلاتی که در این زمینه وجود دارد پلمب کل موسسه است در 
حالی که آموزش تنها بخشی از فعالیت های موسسه بوده و با این کار تمام فعالیت های موسسه فرهنگی 
پلمب شده است. وی یادآور شد: همواره از سوی این اداره کل به صورت محسوس و نامحسوس بازرسی 
و نظارت از موسسه ها انجام و در صورت وجود هر گونه تخلفی تذکرها داده می شود که تاکنون هیچ گونه 

تخلف محسوسی در این موسسه ها دیده نشده است.

»براری« سرپرست صندوق بازنشستگی استان شد

در پی تغییرات مدیریتی در استان »براری« سرپرست صندوق بازنشستگی کشوری در استان شد. به گزارش 
»خراسان جنوبی« به دنبال بازنشستگی »حاجی آبادی« مدیر سابق صندوق بازنشستگی کشوری در استان 

»براری« به عنوان سرپرست این صندوق معرفی شد.  

با مصوبه شورای شهر اعمال می شود

اختلاف 15 درصدی جرایم 
ساختمانی در شمال و جنوب بیرجند


